blanche. — (Fleury.)

06 (53). Commentaire de S. Jérôme sur l'Ecclésiaste. — Commen-
taire sur le Cantique des cantiques.

Fol. 1. « Incipit prologus sancti Hieronimi praesbyteri super Eccle-

siasten. Alemini me ante hoc ferme quinquennium... »

Fol. 117. u Incipit expositio in Cantica canticorum. Canticum can-

ticorum Salomonis quod vocatur hebraice syr... m — a ...Expliciunt de

multis congregata. »

XI e siècle. Parchemin. 129 feuillets. 230 sur 150 millim. Cartonné.

— (Fleury.)

57 (54). Ouvrages de S. Jérôme et d'Ambroise Auspert.

Page 1. Commentaire sur l'Ecriture sainte. « ...Faciem tuam et

audivi vocem tuam... » — a ...in veteri Testamento. »

Page 17. « Seres qui in inicio orbis... »

Page 17. « Incipit prologus dialogi sancti Hieronimi presbiteri recte

fîdei cum Pelagiomonacho,heretici dogmatis receptore, quem sub Attici

et Crithobuli nominibus voluit annotare. Scriptajam ad Ctesipbontem. . . »

Page 129. « Incipit liber Eusebii Hieronimi adversus Jovinianum

primus. Pauci admodum dies... »

Page 212. « Incipit liber secundus. Secunda propositio est eos qui

fuerint... »

Page 271. « Incipit tractatus Ambrosii super Cantica canticorum.

Librum de Proverbiis Salomon scripsit... »

Page 333. « Incipit Apologeticus beati Hieronimi presbiteri ad

Pammachium. Quod ad te hue usque non scripsi... »

Page 357. « Epistola beati Hieronymi ad Innocencium de septies

percussa. Sepe a me, Innocenti reverendissime, postulasti... »
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Page 362. « Epistola beati Hieronymi ad virgines Hemonenses.

Carte exiguitas judicium solitudinis est... »

Page 363. « Epistola beati Hieronymi ad Crisogonum monachum.

Qui circa te affectus meus sit.. . »

Page 363. « Epistola beati Hieronymi ad Antonium monacbum.

Dominus noster humilitatis magister... »

Page 364. « Epistola beati Hieronymi ad Theodosium et ceteros

anachorctas intrinsecus commorantes. Quam vellem nunc...

Page 365. et Item epistola ad Marcellam de blasphemia in Spiritum

sanctum inremissibili. Brevis est questiuncula... »

Page 368. « Simbolum. Credimus in Deum Patrem... »

Page 370. « De origine anime. Dialogus in quo sermoemantur

Augustinus et Hieronymus. Cum apud vos celestis eloquentiam...

Page 384. « Epistola beati Hieronymi ad Aggeruntiam de monogamia.

In vetere via novam semitam... »

Page 400. « Epistola beati Hieronymi ad HuOnum presbyterum de

judicio Salomonis in sectione parvuli. Multum in terra... »

Page 403. « Epistola beati Hieronymi ad Florentinum de ortu ami-